

MAESTRO SPRL FILIALA BUCUREȘTI

INTRARE Nr. 2091
IESIRE
Data 05 Luna 11 Anul 2019

Catre SMDA INSOLVENCY SPRL, Lichidator S.C. ROMSTRADE S.R.L.

Subsemnatul MIHAILESCU MIHAI, reprezentant S.C. STRABAD DESIGN S.R.L., avand C.U.I.J01/543/20011, prin prezenta va fac cunoscuta INTENTIA DE ACHIZITIONARE a bunurilor proprietatea S.C. ROMSTARDE S.R.L. aflate in localitatea Petresti, jud. Alba, dupa cum urmeaza:

Nr. inv	Denumire	Serie sasiu	Centru de cost	PRET OFERTAT	Locatie
A1046	MIN. FRONTAL CATERPILLAR 216 B (defect)		U0431	20,500.00	PETRESTI
TOTAL				20500	

Nr. inv	Denumire	Serie sasiu	Nr. Inmatriculare	pret ofertat	Locatie
A1487	ATB 8x4 DAF 408	XLRAD85MCOE83748	B-04-HNI	40,000.00	PETRESTI
A1492	ATB 8x4 DAF 408	XLRAD85MCOE83582	B-04-HLT	40,000.00	PETRESTI
A1493	ATB 8x4 DAF 408	XLRAD85MCOE83603	B-04-HLS	40,000.00	PETRESTI
TOTAL				120,000.00	

A857	GENERATOR AER CALD SD/360	U1077	17/01/08	250.00	PETRESTI
TOTAL				250.00	

A781	REMORCA BASCULABILA 18T SCHMITZ B-72-XAY		GR-04-JAY	5,000.00	PETRESTI
TOTAL				5,000.00	

2131000937	INSTALATIE DE SABLARE CONTRACOR DBS 200/RC	U0183	x	1,050.00	PETRESTI
2131000993	GENERATOR SUDURA WAGT 220	U0400	x	400.00	PETRESTI
A3100	VIBRATOR 38 mm	U0948	x	125.00	PETRESTI
A2070	GENERATOR CURENT SI SUDURA WAGT 220 DCHSB	U0395	x	650.00	PETRESTI
A2121	GENERATOR SUDURA ENERGY 220WT-5/N 1175926	U0640	x	325.00	PETRESTI
TOTAL				2,550.00	

10008460	BASCULA ROMANA 1000 KG	1.00	350.00	250.00	Petresti Sebes
10010238	TIPARE CUBICE 150X150X150 MM	3.00	4.00	12.00	Petresti Sebes
TOTAL				262.00	



10009557	RIGOLA CAROSABIL	595.00	4.00	2,380.00	PETRESTI
10004278	RIGOLA RAMFORSATA	154.00	50.00	7,700.00	PETRESTI
10011255	TIPARE BETON	71.00	1.00	71.00	PETRESTI
10005004	TUB D 500/2500 ARMAT CU MUFA	106.00	50.00	5,300.00	PETRESTI
TOTAL				15486.50	

10011174	BARA METAL 2,56	22.00	1.00	22.00	PETRESTI
10000295	FILTRU AER GX120	2.00	1.00	2.00	PETRESTI
10000295	FILTRU AER GX120	3.00	1.00	3.00	PETRESTI
10000296	FILTRU AER GX390	2.00	1.00	2.00	PETRESTI
10000575	FILTRU ULEI LF 16042	2.00	1.00	2.00	PETRESTI
10005955	JANTA AUTOBASCULANTA	8.00	50.00	400.00	PETRESTI
10011167	JANTA EXCAVATOR	1.00	50.00	50.00	PETRESTI
10011173	PANOU SCHELA MARE	3.00	50.00	150.00	PETRESTI
10011171	PANOU SCHELA MICA	6.00	50.00	300.00	PETRESTI
10011176	SCARA SCHELA	2.00	1.00	2.00	PETRESTI
TOTAL				933.00	

10004887	BORDURA PREFABRICATA 40/55/99 CENTRALA	12.00	5.00	60.00	PETRESTI
10004649	OTEL BETON OB37 FI 14 BARA 6M	702.00	0.65	456.30	PETRESTI
10004809	OTEL BETON PC 52-25	2,392.00	0.65	1,554.80	PETRESTI
10000023	PARAPET DE TIP SEMIGREU ZINCAT (FIER VECHI)	94.00	6.50	611.00	PETRESTI
10000023	PARAPET DE TIP SEMIGREU ZINCAT (FIER VECHI)	411.00	6.50	2,671.50	PETRESTI
10004748	SARMA NEAGRA 1.18 MM (FIER VECHI)	1,421.00	0.05	71.05	PETRESTI
10004844	STALP METALIC	9.00	8.00	72.00	PETRESTI
10004741	TABLA NEAGRA 10MM OL37	2,400.00	1.00	2,400.00	PETRESTI
TOTAL				7825.65	

PRETURILE OFERTATE INCLUDTVA

Cu stima, MIHAILESCU MIHAI

